



PODER ApS

Aldumvej 5
8722 Hedensted

CVR-nr. 31281180

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. marts 2023

Søren Poder Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

PODER ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 985, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 246.343, og en egenkapital på kr. 172.776.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		21.006	71.157
Personaleomkostninger	1	-92	-306
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-19.280	-19.280
Driftsresultat		1.634	51.571
Finansielle omkostninger		-644	-799
Resultat før skat		990	50.772
Skat af årets resultat		-5	-11.196
Årets resultat		985	39.576
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		985	39.576
Resultatdisponering		985	39.576

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.030	67.310
Materielle anlægsaktiver		48.030	67.310
Anlægsaktiver		48.030	67.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.147	112.369
Tilgodehavende selskabsskat		6.570	0
Andre tilgodehavender		0	478
Tilgodehavender		142.717	112.847
Likvide beholdninger		55.596	75.657
Omsætningsaktiver		198.313	188.504
Aktiver		246.343	255.814

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		47.776	46.791
Egenkapital		172.776	171.791
Hensættelser til udskudt skat		2.116	3.541
Hensatte forpligtelser		2.116	3.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.913	60.989
Selskabsskat		0	5.682
Anden gæld		16.538	13.811
Kortfristede gældsforpligtelser		71.451	80.482
Gældsforpligtelser		71.451	80.482
Passiver		246.343	255.814
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

PODER ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	46.791	171.791
Årets resultat	0	985	985
Egenkapital 31. december 2022	125.000	47.776	172.776

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	92	306
	<u>92</u>	<u>306</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		